

## **Mykla ApS**

Vesterled 29  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34 47 71 59

Årsrapport for 2019  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020

Nicolai Gutensohn Lamborg  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Mykla ApS  
Vesterled 29  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 34 47 71 59  
**Stiftet:** 10. april 2012  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Nicolai Gutensohn Lamborg  
Stig Myken

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og eje andele af andre selskaber, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -12.814.

Egenkapitalen udgør kr. -457.992.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		-13.067	-13.565
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		1.174	8.695
Finansielle omkostninger .....		<u>-921</u>	<u>-27</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-12.814	-4.897
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-12.814</u></u>	<u><u>-4.897</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-12.814</u>	<u>-4.897</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-12.814</u></u>	<u><u>-4.897</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre kapitalandele og værdipapirer .....		<u>90.888</u>	<u>89.714</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>90.888</u>	<u>89.714</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>90.888</u>	<u>89.714</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Likvide beholdninger .....		<u>3.575</u>	<u>4.142</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>3.575</u>	<u>4.142</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>94.463</u></u>	<u><u>93.856</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-537.992	-525.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>-457.992</b>	<b>-445.178</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		552.455	539.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		552.455	539.034
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>552.455</b>	<b>539.034</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>94.463</b>	<b>93.856</b>
Personaleforhold .....	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

## 2 Økonomisk situation

Selskabets ultimative långivere har afgivet tilsagn om ikke at opkræve sit tilgodehavende, medmindre selskabet har likvider hertil.